南昌海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据国家公务员局和海关总署的统一部署，现将南昌海关2013年考录公务员面试安排通知如下：

一、面试时间和地点

面试时间：2月27日—3月2日（上午8∶30；下午13∶30）

面试地点：江西省南昌市沿江中大道100号南昌海关

二、入围面试分数线
	职位代码
	职位名称
	笔试最低分
	调剂最低分

	0701001001
	监管（一）
	102.20

	0701001002
	监管（二）
	106.60

	0701001003
	监管（三）
	102.00

	0701001004
	监管（四）
	104.30

	0701001005
	监管（五）
	103.10

	0701001006
	监管（六）
	101.20

	0701001007
	监管（七）
	93.50

	0701001008
	监管（八）
	101.60

	0701001009
	监管（九）
	105.00

	0701001010
	监管（十）
	101.30

	0701001011
	监管（十一）
	103.90

	0701001012
	监管（十二）
	102.00

	0701001013
	监管（十三）
	98.50

	0701001014
	海关业务
	115.20

	0701001015
	监管（十四）
	94.60

	0701001016
	监管（十五）
	92.00

	0701002001
	监管（一）
	86.30

	0701002002
	监管（二）
	96.60

	0701002003
	监管（三）
	88.90

三、各职位具体面试时间（同职位考生按准考证号顺序排列）
（一）2月27日上午（隶属海关监管十）

	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540234164821
	熊俊哲
	0701001010

	540235146210
	钟卉
	0701001010

	540236060407
	甘云
	0701001010

	540236072113
	符玉琳
	0701001010

	540236122827
	罗杰
	0701001010

	540236131111
	徐诗哲
	0701001010

	540236171927
	朱文勇
	0701001010

	540236180305
	肖倩婷
	0701001010

	540236260110
	单柯寒
	0701001010

	540236274720
	刘晚其
	0701001010

	540236322110
	余瑾
	0701001010

	540271325301
	周全
	0701001010

（二）2月27日下午（隶属海关监管一、驻龙南办事处监管二、隶属海关监管六）

	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540236140910
	张振沄
	0701001001

	540236141227
	姚楚君
	0701001001

	540236180207
	张可晗
	0701001001

	540236252011
	黄蕊
	0701001001

	540236274021
	陈文洲
	0701001001

	540236281429
	魏慧琴
	0701001001

	540236133103
	李轶文
	0701002002

	540236140205
	吴琪
	0701002002

	540236201819
	罗齐
	0701002002

	540236261010
	胡杨
	0701002002

	540236262319
	周志明
	0701002002

	540236280920
	邓婉羚
	0701002002

	540236070925
	李丽环
	0701001006

	540236132413
	刘晶晶
	0701001006

	540236140605
	熊苗
	0701001006

	540236161919
	胡海萍
	0701001006

	540236173330
	陶秀梅
	0701001006

	540236191602
	杨亚男
	0701001006

	540236311221
	方思嘉
	0701001006

	540236321817
	胡文霞
	0701001006

	540242052723
	周郭青
	0701001006

（三）2月28日上午（隶属海关监管二、隶属海关监管十五）
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540236053122
	文琪
	0701001002

	540236203425
	张眷
	0701001002

	540236221018
	熊颖
	0701001002

	540236270107
	钟思
	0701001002

	540236281120
	陈静
	0701001002

	540236282520
	刘静
	0701001002

	540236051530
	饶朝升
	0701001016

	540236060420
	李崟
	0701001016

	540236123516
	庄莉
	0701001016

	540236281515
	胡立伟
	0701001016

	540236291308
	魏文静
	0701001016

	540236311503
	苏丽
	0701001016

（四）2月28日下午（隶属海关监管九、隶属海关监管十三，隶属海关监管五）
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540232491811
	成玉婷
	0701001009

	540233122512
	俞吕红
	0701001009

	540236053304
	沈蓓蓓
	0701001009

	540236122225
	施毅
	0701001009

	540236131019
	俞云娟
	0701001009

	540236263002
	徐慧慧
	0701001009

	540236334121
	廖思玉
	0701001009

	540239452321
	刘文秀
	0701001009

	540251063405
	孙文婕
	0701001009

	540231231411
	陈芊
	0701001013

	540236100318
	万轶
	0701001013

	540236101302
	谢伟
	0701001013

	540236140511
	姜凯
	0701001013

	540236271403
	吴东瑜
	0701001013

	540236283522
	熊骏
	0701001013

	540236292420
	杨朝磊
	0701001013

	540241090621
	赵明华
	0701001013

	540271013512
	雷静之
	0701001013

	540236040709
	李裕民
	0701001005

	540236042812
	伍佳
	0701001005

	540236252118
	倪为蔚
	0701001005

（五）3月1日上午（隶属海关监管十一、驻龙南办事处监管一）
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540212310420
	赵云鹏
	0701001011

	540231202109
	杨斌
	0701001011

	540236070808
	黄健
	0701001011

	540236125211
	曾裕勇
	0701001011

	540236262111
	潘珂
	0701001011

	540236320224
	涂径
	0701001011

	540236320301
	李科呈
	0701001011

	540239650801
	董艳
	0701001011

	540271043513
	何谨恒
	0701001011

	540236201019
	叶鑫
	0701002001

	540236330715
	赵家敏
	0701002001

	540243124229
	李加林
	0701002001

（六）3月1日下午（驻龙南办事处监管三、隶属海关监管三、隶属海关监管七、隶属海关监管十二）
	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540236131919
	余积文
	0701002003

	540261113018
	沈海云
	0701002003

	540236272524
	何瑶
	0701001003

	540237080708
	田秀美
	0701001003

	540239613006
	张鸿塞
	0701001003

	540243124217
	朱丽娟
	0701001003

	540253302810
	涂建平
	0701001003

	540271310122
	吴子骏
	0701001003

	540212380922
	李雅静
	0701001007

	540236201204
	姬文灏
	0701001007

	540236242914
	万国文
	0701001007

	540213095705
	杨维文
	0701001012

	540233214318
	叶心妤
	0701001012

	540234164825
	石岩
	0701001012

	540235162020
	连亚明
	0701001012

	540236183330
	宋天洋
	0701001012

	540236202322
	刘诗珍
	0701001012

	540236273420
	徐柳平
	0701001012

	540236290925
	廖阳
	0701001012

	540242224911
	万梅
	0701001012

（七）3月2日上午（隶属海关监管四、隶属海关监管十四）

	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540231403401
	黄利华
	0701001004

	540234164830
	叶勇
	0701001004

	540236181719
	黄川
	0701001004

	540236190930
	王彪
	0701001004

	540236293110
	刘玉林
	0701001004

	540236310623
	曾珍
	0701001004

	540236041630
	徐翔
	0701001015

	540236072016
	姚翔
	0701001015
	递补

	540236072110
	陈亿
	0701001015

	540236172103
	许道
	0701001015

	540236202211
	涂宏
	0701001015

	540236294124
	陈乔宁
	0701001015

（八）3月2日下午（隶属海关监管八、海关业务）

	准考证号
	考生姓名
	报考职位代码
	备注

	540231200925
	公轶男
	0701001008

	540236041616
	廖新良
	0701001008

	540236071011
	罗超
	0701001008

	540236150106
	王思昊
	0701001008

	540236182025
	李阳
	0701001008

	540236210614
	徐兆伦
	0701001008

	540236220223
	郑骁腾
	0701001008

	540236241621
	李秋香
	0701001008

	540236265129
	梅峥
	0701001008

	540236274022
	李娴如
	0701001008

	540236312901
	吴苑
	0701001008

	540236331929
	陈杨清
	0701001008

	540239680922
	丁安琪
	0701001008

	540242052215
	王济群
	0701001008

	540250172905
	张书春
	0701001008

	540250172911
	龚敏红
	0701001008

	540261112928
	雷捻琪
	0701001008

	540262152317
	张新燕
	0701001008

	540231191610
	饶伦彰
	0701001014

	540231400221
	江志浩
	0701001014

	540231400924
	吴志伟
	0701001014

四、体检和考察人选的原则

根据国家公务员局和海关总署的有关规定，按照综合成绩由高到低的顺序确定各职位体检和考察人选。综合成绩的计算方式为：综合成绩＝公共科目笔试总成绩（200分制）×25％＋面试成绩（100分制）×50％。录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的，面试后相同职位考生按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例确定体检和考察人选；比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到总署统一规定的60分（四舍五入）合格分数线，方可按综合成绩从高到低的顺序，并按1：1的比例确定体检和考察人选。

五、面试地点位置图和周边交通
南昌海关距周边公交车站较远，建议参加面试的考生提早安排好行车路线，确保按时参加面试。（附：方位示意图如下）

[image: image1.png].

R
TewRT
R
i
Eote SEHTOLE
g AR
&
EEEN  DBSIE
[
L]
B
%
L
EBT mugg
TEERSR BT
AT

— BETH

（参考乘车路线：乘205路公交车至中山西路口站，下车后步行约10分钟）
六、注意事项

（一）参加面试并看到本通知的考生，请主动于1月22日下午17：00前以电话方式向南昌海关确认参加面试的相关事宜（电话：0791-86307565）。

（二）面试时，请携带本人身份证原件、学生证原件（社会在职人员为工作证或其他工作证明原件）和公共科目笔试准考证原件以备核对。
（三）未按《南昌海关关于2013年度公务员考录面试入围人员寄送材料的通知》要求寄送材料的考生，请按承诺书在面试时递交所缺材料原件。

（四）请各位考生按规定时间提前60分钟（上午考生7∶30前、下午考生12∶30前）进入候考室，面试开考前10分钟仍未到达候考室的考生，取消面试资格。

（五）所提供的证件和材料必须真实合法，对提供虚假证件、证明及材料的，一经查实，按有关规定，取消录用资格。
（六）请考生务必保证所提供的联系方式能够及时联系到本人，如报名时提供的通讯方式有误或有变动，请立即将变动情况告知我关，否则后果自负。
（七）考生参加面试的住宿、交通及体检费用自理。请参加面试的考生提前做好各项准备工作，安排好交通和住宿，并注意安全。
具体体检安排另行通知。
联系电话：0791-86307565
以上事项如有变化，另行电话通知。

南昌海关

     2013年1月31日

8